[bookmark: _GoBack]Приложение 8. Образец заявления на прохождение практики в структурном подразделении университета

Декану
_____________________факультета
__________________
                                                          ФИО

от студента__(а/ки) __ курса
________________(группы)
____________(факультет)
_________________(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить мне прохождение _________________________(указать вид и тип)
практики, которая будет проходить согласно учебному плану
с _____(дата) по _____(дата), в _______________(полное название структурного подразделения) РЭУ им. Г. В. Плеханова.
Выполняемые работы и сроки прохождения практики будут соответствовать программе.

Дата

Подпись студента

Согласовано:

Руководитель практики
от кафедры Университета                                   		   _____________ (______________)
                                                                                                  подпись                   Ф.И.О.

Руководитель структурного
подразделения Университета                         _____________ (______________)
                                                                            подпись             Ф.И.О., должность